
	
	

УКРАЇНА 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2016 року                        м. Деражня                                        № 98 
 
 
 
Про затвердження плану 
роботи  міськвиконкому 
на 2017 рік 
 
        Керуючись ст.ст.52, 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши пропозиції щодо плану роботи міськвиконкому на 2017 
рік, міськвиконком  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. План роботи міськвиконкому на 2017 рік затвердити (додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Сидорук Валентину Аркадіївну. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                     В. А. Сидорук  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                       “ЗАТВЕРДЖЕНО” 
Рішення 
міськвиконкому 
від 22 грудня 2016 року 
№ 98 

ПЛАН  
роботи міськвиконкому на 2017 рік 

           Засідання виконавчого комітету проводити кожного третього четверга 
місяця о 14 годині згідно затвердженого плану. 
 

СІЧЕНЬ 

1. Звіт про виконання міського бюджету на 2016 рік. 
Відповідальна за підготовку: Гончаренко І. Д.. 

2. Звіт про виконання «Заходів з утримання та ремонту об’єктів 
благоустрою міста, які перебувають на балансі комунального 
підприємства «Деражнянська ЖЕК № 1» на 2016 рік. 

Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Івахов А. В.. 
3. Розгляд клопотань, організацій, установ, підприємств, міста. 

4. Розгляд заяв жителів міста. 
  

  ЛЮТИЙ 
 

1. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міста на 2016 рік. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Івахов А. В., Важельська 
Л. В.. 

2. Про стан роботи зі зверненнями громадян за підсумками 2016 року. 
Відповідальна	за підготовку : Сидорук В. А.. 

3. Розгляд клопотань організацій установ, підприємств міста. 
4. Розгляд заяв жителів міста. 

 
                                                           БЕРЕЗЕНЬ 
 

1. Про роботу комунальних підприємств міської ради за зимовий період 
2016 - 2017років. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Харатін М. Я.,  
Косевич О. Б.. 

2. Розгляд клопотань організацій установ, підприємств міста. 
3. Розгляд заяв жителів міста. 



                                                             КВІТЕНЬ 
1. Про  виконання місцевого бюджету за І квартал 2017 року. 
Відповідальна	за підготовку : Гончаренко І. Д.. 

2. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міста за І квартал 2017 року. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А.,  Важельська Л. В., 
Івахов А. В.. 

3. Про відзначення Дня перемоги. 
Відповідальний: Івахов А. В..  

4. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
5. Розгляд заяв жителів міста. 

 
                                                           ТРАВЕНЬ 

1. Про стан та заходи щодо благоустрою та санітарного стану міста у 
весняно – літній період 2017 року. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Харатін М. Я.. 
Важельська Л. В.. 

2. Про відзначення  Дня  міста. 
Відповідальний	за підготовку : Івахов А. В.. 

3. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
4. Розгляд заяв жителів міста. 

 
                                                            ЧЕРВЕНЬ 

1. Про стан надходження доходів до міського бюджету. 
Відповідальна за підготовку : Гончаренко І. Д.. 

2. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста.  
3. Розгляд заяв жителів міста. 

 
                                                             ЛИПЕНЬ 

1. Про виконання міського бюджету м. Деражня за I півріччя 2017року. 
Відповідальна за підготовку : Гончаренко І. Д.. 

2. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міста за І півріччя 2017 року. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Важельська Л. В., Івахов 
А. В.. 

3. Про роботу адміністративної комісії при виконкомі міської ради за I 
півріччя 2016 року. 
Відповідальний за підготовку : Івахов А. В.. 

4. Про відзначення Дня незалежності  України. 
Відповідальний за підготовку : Івахов А. В.. 

5. Розгляд заяв жителів міста. 
6. Розгляд клопотань організацій, установ та підприємств міста. 

 
      СЕРПЕНЬ 

 
1. Про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в 
осінньо - зимовий період 2017-2018 років. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Харатін М. Я.,  
Косевич О. Б.. 

2. Про роботу громадської комісії з житлових питань при виконкомі міської 
ради. 



Відповідальний за підготовку : Івахов А. В.. 
3. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
4. Розгляд заяв жителів міста. 

 
                                                         ВЕРЕСЕНЬ 

1. Про готовність об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в 
осінньо - зимовий період у 2017-2018 років. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Харатін М. Я.,  
Косевич О. Б.. 

2. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
3. Розгляд заяв жителям міста.   

 
                                                              ЖОВТЕНЬ 

1. Про виконання міського бюджету м. Деражня за 9 місяців 2017року. 
Відповідальна за підготовку: Гончаренко І. Д.. 

2. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міста за 9 місяців 2017 року. 
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Важельська Л. В.,  
Івахов А. В.. 

3. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
4. Розгляд заяв жителів міста. 

 
 

ЛИСТОПАД 

1. Про підсумки роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті  
Деражнянської міської ради. 
Відповідальна	за підготовку : Сидорук В. А.. 

2. Про відзначення Дня місцевого самоврядування. 
Відповідальний за підготовку : Івахов А. В.. 

3. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
4. Розгляд заяв жителів міста. 

                                                                  
ГРУДЕНЬ 

1. Про місцевий бюджет на 2018 рік. 
Відповідальна за підготовку: Гончаренко І. Д.. 

2. Про програму соціально-економічного та культурного розвитку м. 
Деражня на 2018 рік.  
Відповідальні за підготовку: Беднарський О. А., Важельська Л. В., Івахов 
А. В.. 

3. Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету міської ради на 
2018 рік. 
Відповідальна: Сидорук В. А.. 

4. Про організацію та проведення Різдвяних свят та Нового року в 
м. Деражня. 

          Відповідальний: Івахов А. В..  
5. Розгляд клопотань організацій, установ, підприємств міста. 
6. Розгляд заяв жителів міста. 

 
 



ПРИМІТКА: Крім планових засідань виконавчого комітету міської ради, при 
потребі проводити позапланові засідання по окремих питаннях. На засіданнях 
міськвиконкому заслуховувати керівників організацій, установ, підприємств 
міста про стан виконання рішень міськвиконкому. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     В. А. Сидорук 
 
 
 
  
  

  
  
  

  
	

	
	
	


